

فوتبال

نظر شفر درباره خط‌خوردن غفوری

● سرمربی استقلال عنوان کرد که به نظر سرمربی تیم ملی احترام می‌گذارد. وینفرد شفر در گفت‌وگو با فارس درخصوص دعوت‌نشدن حسین حسینی و غفوری به تیم ملی در راه جام جهانی گفت: «در وهله اول باید به نظر کی‌روش و طرز تفکر او احترام بگذاریم. در مورد حسینی باید بگویم او در دو سال آینده مطمئن هستم گلر اول آسیا خواهد بود. درست است رقبای دیگری مثل گلر پرسپولیس دارد اما او جوان و آینده‌دار است». او در مورد عدم دعوت از وریا غفوری توضیح داد: «این اتفاق برای من سورپرایز بزرگی بود و مشخص است سرمربی تیم ملی تفکرات خاص خودش را دارد. وریا در بازی‌های استقلال نشان داد در کنار خسرو حیدری در جناح راست هر تیمی را به زانو درمی‌آورد. ترکیب آنها در جام جهانی می‌توانست جناح راست تیم ما را قدرتمند کند. غفوری در جام جهانی می‌توانست فشار زیادی به تیم مقابل وارد کند. او گل‌های بسیار خوبی برای تیم ما زده و من از او می‌خواهم هیچ‌وقت تسلیم نشود و او به عنوان یک دفاع راست نشان داده به‌تنهایی می‌تواند نتایج سازی را عوض کند. امیدوارم امید ابراهیمی به جام جهانی برسد، امید یک لیدر و ژنرال است و هر زمان که در زمین است، می‌تواند یک رهبر باشد و مطمئناً عملکردی فوق‌العاده در این مدت داشته است.»

باقری: از خط‌خوردن سیدجلال و وریا شوکه شدم

● مربی تیم فوتبال پرسپولیس گفت: انتظار خط‌خوردن دو بازیکن تیم ملی را نداشتم. به گزارش تسنیم، کریم باقری در مورد اعلام لیست جدید تیم ملی برای بازی با ترکیه و متعاقب آن حضور در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه گفت: «واقعاً از شنیدن خط‌خوردن نام سیدجلال حسینی و وریا غفوری از لیست تیم ملی شوکه شدم چون انتظار نداشتم این دو بازیکن که بهترین‌های لیگ بودند، در جام‌جهانی نباشند. شاید هم این لیست نهایی تیم ملی نباشد و مربیان تیم ملی برنامه خاصی دارند. در هر صورت انتخاب ۲۳ بازیکن از ۳۵ بازیکن خیلی سخت بود و باید به نظر کی‌روش احترام گذاشت. مربیان تیم ملی بهتر از هر فرد دیگری از وضعیت بازیکنان آگاهی دارند».

خداحافظی هاینکس تلخ شد

● اینتراخت فرانکفورت با شکست بایرن‌مونخ، قهرمان جام حذفی آلمان شد. به گزارش وب‌سایت نود، تیم‌های اینتراخت فرانکفورت و بایرن‌مونخ از ساعت ۲۳ در فینال جام حذفی آلمان به مصاف یکدیگر رفتند. این بازی جذاب در نهایت با نتیجه ۳–۰ یک به سود فرانکفورت به پایان رسید تا یوپ هاینکس در آخرین بازی خود روی نیمکت بایرن مغلوب نیکو کواچ که فصل بعد هدایت این تیم را بر عهده خواهد گرفت، شود.

مدیر یوونتوس مقصد بعدی بوفون را لو داد

● مدیر باشگاه یوونتوس از مقصد احتمالی جان لونیجی بوفون برای فصل بعد سخن به میان آورد. به گزارش اسپنا و به‌نقل از مدیاست، جان لونیجی بوفون شنبه‌شب برای آخرین‌بار با پیراهن یوونتوس به میدان رفت. سنگربان اسطوره‌ای یووه با چشمانی اشک‌بار از هواداران تیشی خداحافظی کرد، بدون اینکه مقصد بعدی‌اش را معرفی کند. پیه ماروتا، مدیر باشگاه یوونتوس، درباره آینده بوفون، گفت: جییجی دوره بیشتر پیش‌رو ندارد یا اینکه به فوتبال ادامه دهد یا اینکه کار اداری را در یووه آغاز کند. اگر بوفون به‌دنبال کار در باشگاه یوونتوس است که ما در خدمت او هستیم و اگر بخواهد به فوتبال ادامه دهد، پارس‌ژرمن سخت به‌دنبال این دروازه‌بان است و به احتمال خیلی زیاد راهی این تیم می‌شود.

اعضای تیم ملی فوتبال

ایران عصر روز گذشته و قبل از سفر به ترکیه به دیدار حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران، رفتند. کی‌روش و شاگردانش که بعد از مشخص‌شدن فهرست مدنظر این مرد پرتغالی برای جام جهانی روز پرتلهایی را در فضای مجازی تجربه می‌کردند، در دیدار با حسن روحانی ضمن تشکر از حمایت‌های رئیس‌جمهوری خواهان تداوم این حمایت‌ها در جام جهانی بودند. کی‌روش و روحانی که پیش از این و بعد از صعود ایران به جام جهانی با هم دیدار

کرده بودند، در این ملاقات صمیمی چنددقیقه‌ای با یکدیگر صحبت کردند. کارلوس کی‌روش که یک روز پیش از این دیدار در بازی تدارکاتی به مصاف تیم امید ازبکستان رفته بود و بعد از بازی عصبی نشان می‌داد، در دیدار با حسن روحانی لبخند از روی لبانش محو نشد. او که می‌دانست دعوت‌نکردن چندین بازیکن سرشناس به ترکیب ۲۳ نفره جام جهانی ممکن است انتقادهای زیادی را برایش در پی داشته باشد، به رئیس‌جمهوری قول داد که «۲۳ پسر آماده» را برای جام جهانی مهیا کند. کی‌روش خطاب به روحانی گفت: «باعث افتخار است که در کنار رئیس‌جمهور ایران حاضر هستیم و ایشان درخواست ما را قبول کردند. در هفت، هشت سال اخیر همیشه تلاش کردیم پیراهن مقدس جمهوری اسلامی ایران را در آسیا بالا ببریم. ۲۳ پسر فوق‌العاده ایران به‌عنوان نماینده مردم این کشور در روسیه حاضر خواهند بود تا آرزوی مردم ایران را برآورده کنند. همه تلاشمان را خواهیم کرد که مردم ایران را خوشحال کنیم».

پیراهن ۱۲ برای رئیس‌جمهور

در این جلسه دوستانه که در آن همه اعضای کادر فنی و بازیکنان تیم ملی حاضر بودند، پیراهن

ورزش



روحانی: تلاش کنیم سربلند باشیم، حتی اگر پیروز نشدیم

رئیس‌جمهور، یار دوازدهم

جهانی و هم‌گروهی با تیم‌های سرشناسی مثل اسپانیا و پرتغال، شجاعی اعتقاد داشت که هیچ چیز برای ملی‌پوشان ایرانی غیرممکن نیست. «هیچ چیز دور از دسترس نیست، موفقیت ما در جام جهانی بسیار مهم است، چون شور و شادی را برای مردم به ارمغان خواهد آورد».

طوری بازی کنید که سربلند باشیم

حسن روحانی، رئیس‌جمهوری ایران، در این دیدار با روی گشاده با بازیکنان و اعضای کادر فنی تیم ملی ایران برخورد کرد؛ او از تنی چند از اعضای کادر فنی و بازیکنان به نمایندگی از بقیه تجلیل و یادبودی هم به آنها اهدا کرد. روحانی اما در صحبت با ملی‌پوشان از آنها خواست در روسیه تمام تلاششان را بکنند تا حتی اگر تیم هم شکست خورد، باز با سربلندی از زمین مسابقه خارج شوند.

او که صحبت‌هایش را با تشکر از کی‌روش، سرمربی تیم ملی، شروع کرد، گفت: «از همه عزیزانسی که برای صعود به جام جهانی تلاش کردند، به‌ویژه آقای کی‌روش تشکر می‌کنم. باعث خوشحالی است که در این دوره با اقتدار صعود کردیم. همه‌چیز به هماهنگی ما و استفاده از فرصت‌ها و توکل به خدا ارتباط دارد. قلب وقتی به خدا توکل می‌کند آرامش می‌گیرد. باید همه سعی خود را بکنید تا بهترین نتیجه کسب شود و به‌خاطر آمادگی و آموزشی که تا به الان بوده اعتقاد داریم می‌توانیم خوش بدرخشیم.

باید طوری بازی کنیم که سربلند بیرون یاییم، حتی اگر پیروز زمین نباشیم. آن چیزی که مردم از شما می‌خواهند این است که همه تلاش خود را برای کسب موفقیت انجام دهید و مطمئن باشید دعای خیر مردم نیز پشت‌سرتان خواهد بود. این بازی‌ها بسیار مهم است، چون میلیاردها تماشاگر از سراسر جهان دارد. کشور ما همیشه نامش در جهان پرآوازه بوده و کشور ما کشور باعظمتی است. ما همیشه سعی کرده‌ایم خواسته‌های ورزشکاران برطرف شود. آقای سلطانی‌فر همواره پیگیر مشکلات ورزش کشور هستند.

نباید نگاه کنیم که در گروه سختی در جام جهانی قرار داریم، چون اتحاد بازیکنان مهم است و امیدوار هستیم که با دست پر برواهید گشت». البته به غیر از بازیکنان و اعضای کادر فنی، در این جلسه، تیم داوری ایران متشکل از علیرضا فغانی، رضا سخندان و مصوری که قرار است به نمایندگی از ایران راهی رقابت‌های جام جهانی شوند و این بازی‌ها را قضاوت کنند هم حضور داشتند. در این مراسم روحانی از تیم داوری و تلاش‌های آنها هم تشکر و برای این تیم سه‌نفره در جام جهانی آرزوی موفقیت کرد.

خبر

مسلمان در آستانه حضور در قطر

● هافبک پرسپولیس در آستانه عقد قرارداد با یکی از تیم‌های مطرح لیگ ستارگان قطر قرار گرفت. به گزارش مهر، محسن مسلمان که در بیشتر بازی‌های پرسپولیس در شانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر فوتبال و لیگ قهرمانان آسیا روی نیمکت می‌نشست، در آستانه جدایی از این تیم قرار گرفت. هافبک سرخ‌پوشان پایتخت که قراردادش با باشگاه پرسپولیس به اتمام رسیده است، حاضر نیست به نیمکت‌نشینی‌اش در این تیم ادامه دهد و ساز جدایی کوک کرده است. مسلمان از سپاهان اصفهان نیز پیشنهاد دارد، اما برای اینکه رودروى هواداران پرسپولیس قرار نگیرد، دنبال راه خروج از فوتبال باشگاهی ایران بود. او هفته گذشته پیشنهاد یک تیم قطری را دریافت کرد که به‌ازای حضور یک‌ساله‌اش در این تیم، مبلغ درخورتوجهی دریافت می‌کند. مسلمان پاسخ مثبت خود را مبنی بر انتقال به این تیم پرستاره قطری اعلام کرده است و تصمیم دارد خیلی زود آن را امضا کند تا تکلیف خود و پرسپولیس را برای فصل آینده مشخص کند.

جوانمردی:

امیدوارم لیاقت پرچم‌داری در پاراآسیایی را داشته باشم

● پرچمدار کاروان ایران در بازی‌های پارآسیایی جاکارتا گفت: با توجه به مسئولیت بزرگی که کمیته ملی پارالمپیک بر عهده من گذاشته است، امیدوارم لیاقت پرچم‌داری در بازی‌های پارآسیایی جاکارتا را داشته باشم. ساره جوانمردی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: من از کمیته ملی پارالمپیک تشکر می‌کنم که من را لایق این مسئولیت بزرگ دانست و پرچمداری این دوره از بازی‌های پارآسیایی را به من واگذار کرد. من معتقدم افراد زیادی هستند که بیش از من شایستگی این عنوان را داشتند و من از کمیته ملی پارالمپیک تشکر می‌کنم. امیدوارم به بهترین شکل ممکن از عهده چنین مسئولیت سنگینی برآیم. زمانی که شنیدم پرچم‌دار بازی‌های پارآسیایی جاکارتا شده‌ام، حس بسیار خوبی داشتم. امیدوارم این افتخارات همواره تداوم داشته باشد. بازی‌های پارآسیایی جاکارتا سومین تجربه حضور من در بازی‌های پارآسیایی است و تمام تلاشم بر این است که بهترین عملکرد را در این بازی‌ها داشته باشم. جوانمردی در ارزیابی از وضعیت خود بعد از بازگشت از مسابقات جهانی کره جنوبی، توضیح داد: شرایط خوبی دارم و خوشبختانه اولین سهمیه پارالمپیک ۲۰۲۰ رشته ۲۲ تانچه بادی ۱۰ متر بانوان را نیز کسب کرده‌ام. هفتم است در بازی‌های پارالمپیک توکیو در هر دو ماده تانچه خفیف و تانچه ۱۰ متر عملکرد موفقی داشته باشم. البته این امر زمانی میسر می‌شود که از حمایت کمیته ملی پارالمپیک و فدراسیون برخوردار شوم.

«ساعی» تنها گزینه مدیریت فنی تکواندو

● «هادی ساعی»، تنها گزینه مسئولان فدراسیون تکواندو برای احراز پست مدیریت فنی تیم‌های ملی است. به گزارش ایرنا؛ «سیدمحمد بولادگر» از اواخر سال گذشته و پس از انتخاب مجدد به‌عنوان رئیس فدراسیون تکواندو با تغییر رویه، به دنبال جذب سرمایه‌ها و چهره‌های تأثیرگذار در رشته المپیک است. در این راستا، رئیس فدراسیون تکواندو در جلسات با «ساعی»، پرافتخارترین تکواندوکار ایران، حضور در پست مدیریت فنی را به او پیشنهاد داده است. ساعی حدود شش سال قبل نیز مدیر فنی بود و همکاری خوبی با «فریزرز عسکری» داشت. حضور دوباره عسکری به‌عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان و نزدیک‌بودن بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا و سپس بازی‌های المپیک ۲۰۲۰، مسئولان فدراسیون تکواندو را بر این داشت تا دوباره از وجود ساعی و تجربیات گرانبهای او استفاده کنند. همچنین مسئولان فدراسیون با «غلامحسین ذوالقدر»، رئیس اسبق سازمان تیم‌های ملی که سال‌ها سرمربیگری تیم ملی را نیز عهده‌دار بود، مذاکراتی داشته‌اند و می‌خواهند دوباره او را به جایگاه رئیس سازمان تیم‌های ملی بازگردانند. در این مسیر اکنون، ساعی بازگشت خود را به عملی‌شدن برخی خواسته‌هایش از جمله کنارگرفتن «آرش فرهادیان» از ریاست سازمان تیم‌های ملی منوط کرده است. باید دید مسندنشینان فدراسیون تکواندو خواسته ساعی را عملی خواهند کرد و ریاست سازمان تیم‌های ملی را تغییر می‌دهند یا تصمیمات دیگری اتخاذ می‌شود.

بدون تردید حضور ساعی به‌عنوان مدیریت فنی تیم‌های ملی، ذوالقدر در پست ریاست سازمان تیم‌های ملی و عسکری به‌عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان، می‌تواند تکواندوی ایران را در بازی‌های آسیایی و المپیک به خواسته‌هایش برساند. طبق شنیده‌ها چنانچه ساعی حضور در پست مدیریت فنی فدراسیون تکواندو را نپذیرد، این پست دیگر در چارت سازمانی فدراسیون جایی نخواهد داشت.



رونمایی از فالیچه، سرود و ماکت هوایپمای تیم ملی

مراسم بدرقه کاروان اعزامی ایران به جام جهانی روز گذشته از ساعت ۱۸ در تالار وحدت برگزار شد. در مراسم بدرقه تیم ملی فوتبال کشورمان به مسابقات جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه، پس از اینکه مهدی تاج از فالیچه‌های ایران در این مسابقات رونمایی کرد، از ماکت هوایپمای اختصاصی تیم ملی ایران که نماد یوزپلنگ ایرانی روی آن نقش بسته است نیز رونمایی شد. برای هریک از بازی‌های ایران مقابل مراکش، پرتغال و اسپانیا یک فالیچه بافته شده است. در بخش اصلی این مراسم از آهنگ رسمی فدراسیون فوتبال برای جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه رونمایی شد. سالار عقیلی این آهنگ را به نام ۱۱ ستاره اجرا کرده است. تیم ملی از امروز در ترکیه اردو می‌زند. در آنجا دو بازی تدارکاتی انجام خواهد داد و از ۱۵ خرداد به روسیه می‌رود.